



MUUTOKSIA YHTEISÖJEN VEROTUSMENETTELYYN JA VERONKANTOON

Lakimuutokset tulevat voimaan 1.11.2017. Niitä sovelletaan seuraavasti:

- yhteisöjen ja yhteisetuoksien osalta 1.11.2017 alkaen
- muiden verovelvollisten osalta 1.11.2018 alkaen.

Katso tarkemmat ajankohdat vero.fi/muutoksia

Muutokset ennakkomenettelyssä:

- Yhteisöt ja yhteisetuudet voivat maksaa ennakon täydennysmaksua 31.10.2017 asti. Muut verovelvolliset voivat maksaa ennakon täydennysmaksua 31.10.2018 asti. Näiden ajankohden jälkeen ennakkoperintää täydennetään vaatimalla lisää ennakkoa.
- Verovuoden verotuksen päättymiseen asti ennakoita voidaan sekä määrätä, muuttaa ja poistaa verovelvollisen aloitteesta että alentaa ja poistaa Verohallinnon aloitteesta.
- Ennakot luetaan verotuksessa hyväksi sen mukaisesti kuin ne on määrätty verovelvollisen maksettavaksi.

Yhteisöjen ja yhteisetuoksien tulee tehdä sekä ennakkoa koskeva vaatimus että tuloveroilmoitus sähköisesti 1.11.2017 alkaen. Sähköinen asiointi on mahdollista OmaVeron, Ilmoitin.fi:n ja Tyvi-palvelujen kautta. Paperilomakkeella ilmoittaminen on mahdollista vain erityisestä syystä, kuten teknisen esteen vuoksi.

Tuloverotuksen koronlaskentaa koskevat säännökset on yhdenmukaistettu kaikille verovelvollisille samanlaisiksi. Korjoja lasketaan yhteisöille ja yhteisetuoksille nykyistä pitemmältä ajalta. Huojennettu viivästyskorke korvaa maksettavan yhteisökoron ja sitä lasketaan verovuoden päättymistä seuraavan toisen kuukauden ensimmäisestä päivästä. Uusia korkosäännöksiä sovelletaan ensimmäisen kerran yhteisöille ja yhteisetuudelle verovuodelta 2017 ja muulle verovelvolliselle verovuodelta 2018 laskettuun korkoon.

Muutoksen jälkeen tuloveron ja ennakkoverojen maksuja käsitellään yhtenä verolajina - tuloveroina. Maksu käytetään ensisijaisesti sille verolle, joka vanhenee ensiksi.

Tuloveroista ei enää lähetetä tilisiirtolomakkeita. Tuloverot maksetaan verolajikohtaisella viitteellä. Myös ennen 1.11.2017 lähetetyillä päätöksillä olleita viitteitä voi käyttää. Tiedot maksamista varten annetaan päätöksellä ja ne ovat aina saatavilla OmaVerossa.

Marraskuussa 2017 OmaVeron siirtyvät yhteisöjen ja yhteisetuoksien tuloverotus, lisäennakon hakeminen ja muut ennakoiden muutokset, oikaisuvaatimukset ja muita hakemusasioita.

OmaVeron yhteenvedolla on aiempaa enemmän tietoja. Uusia tietoja ovat tuloveroille käytetyt maksut ja palautukset. Tuloveroja koskeva maksukehotus annetaan vain yhteenvedolla.

Tavaroiden maahantuonnin arvonlisäverotus siirtyy Tullista Verohallintoon. Arvonlisäverovelvolliseksi rekisteröityneet asiakkaat maksavat ja ilmoittavat maahantuonnin arvonlisäverot oma-aloitteisesti Verohallinnolle 1.1.2018 alkaen.

Lisätietoa: vero.fi/muutoksia.